
TNB Sommer 2018

Endrunde BN/GHW/SN Junioren B (4er) RL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSC Göttingen II 4 8:0 18:6 38:15 250:158
2 TV Jahn Wolfsburg 2 3:1 8:4 17:9 123:80
3 TC RW Osterode am Harz 3 3:3 9:9 19:20 161:159
4 TC Salzgitter-Bad 2 2:2 7:5 16:12 113:99
5 TC Salzgitter-Bad II 1 1:1 3:3 6:7 51:52
6 TC GW Gifhorn II 2 1:3 4:8 10:16 92:117
7 Uslarer TC 1 0:2 2:4 5:8 51:56
8 TSV Schapen 1 0:2 1:5 4:10 43:62
9 TSC Göttingen III 1 0:2 1:5 2:11 24:72

10 TK Goslar 1 0:2 1:5 2:11 17:70

Spielleiter
Michael Warnecke, 38704 Liebenburg, Poststraße 41
Tel: 05346 / 912138 / eMail: michaelwarnecke_@t-online.de
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TNB Sommer 2018

Endrunde BN/GHW/SN Junioren B (4er) RL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.08.2018 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:01

Uslarer TC
TC Salzgitter-Bad
TSV Schapen
TSC Göttingen III
TV Jahn Wolfsburg
TC GW Gifhorn II
spielfrei*
TSC Göttingen II

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Salzgitter-Bad II
TC RW Osterode am Harz
TK Goslar

 
 
 
 
 

3:3
 

5:1
Sa. 25.08.2018 10:00

10:00
10:01
10:01

TC Salzgitter-Bad
TC GW Gifhorn II
TSC Göttingen II
TSC Göttingen III

TSV Schapen
TC RW Osterode am Harz
Uslarer TC
TV Jahn Wolfsburg

5:1
1:5
4:2
1:5

Sa. 01.09.2018 10:01
10:01

TSC Göttingen II
TV Jahn Wolfsburg

TC Salzgitter-Bad
TC RW Osterode am Harz

4:2
3:3

Sa. 08.09.2018 10:01 TSC Göttingen II TC RW Osterode am Harz 5:1
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