TNB Sommer 2018

Endrunde BN/GHW/SN Junioren B (4er) RL

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSC Göttingen II	4	8:0	18:6	38:15	250:158
2	TV Jahn Wolfsburg	2	3:1	8:4	17:9	123:80
3	TC RW Osterode am Harz	3	3:3	9:9	19:20	161:159
4	TC Salzgitter-Bad	2	2:2	7:5	16:12	113:99
5	TC Salzgitter-Bad II	1	1:1	3:3	6:7	51:52
6	TC GW Gifhorn II	2	1:3	4:8	10:16	92:117
7	Uslarer TC	1	0:2	2:4	5:8	51:56
8	TSV Schapen	1	0:2	1:5	4:10	43:62
9	TSC Göttingen III	1	0:2	1:5	2:11	24:72
10	TK Goslar	1	0:2	1:5	2:11	17:70



Michael Warnecke, 38704 Liebenburg, Poststraße 41 Tel: 05346 / 912138 / eMail: michaelwarnecke_@t-online.de











#wirsindFAIRliebtintennis

TNB Sommer 2018

Endrunde BN/GHW/SN Junioren B (4er) RL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.08.2018 10:00	Uslarer TC	spielfrei*	
10:00	TC Salzgitter-Bad	spielfrei*	
10:00	TSV Schapen	spielfrei*	
10:00	TSC Göttingen III	spielfrei*	
10:00	TV Jahn Wolfsburg	spielfrei*	
10:00	TC GW Gifhorn II	TC Salzgitter-Bad II	3:3
10:00	spielfrei*	TC RW Osterode am Harz	
10:01	TSC Göttingen II	TK Goslar	5:1
Sa. 25.08.2018 10:00 TC Salzgitter-Bad		TSV Schapen	5:1
10:00	TC GW Gifhorn II	TC RW Osterode am Harz	1:5
10:01	TSC Göttingen II	Uslarer TC	4:2
10:01	TSC Göttingen III	TV Jahn Wolfsburg	1:5
Sa. 01.09.2018 10:01	TSC Göttingen II	TC Salzgitter-Bad	4:2
10:01	TV Jahn Wolfsburg	TC RW Osterode am Harz	3:3
Sa. 08.09.2018 10:01	TSC Göttingen II	TC RW Osterode am Harz	5:1







